品番 : EA536HA-140
品名 : 140mm ニッパー(ﾌﾟﾗｽﾃｨｯｸ用)
EA536HA-160
コメント
品番
販売価格 3,220円（税抜）／ 円（税込）3,542
カタログ価
格
3,220円（税抜）／3,542円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 丁
カタログ
ページ
0260ページ
（2026/03/25 17:48現在）最新在庫： 3
仕様
メーカー マルト長谷川工作所（KEIBA） 型番 PL-785
全長(mm) 143 切断能力(φmm) ABS樹脂：4.0
サイズ A：143mm、B：19mm、C：51mm、D：
9mm、E：15°、F（刃長）：18mm
重量(g) 105
刃先形状 フラット
プラスチック用
平らな刃面のフラットタイプ
従来のプラスチック用ニッパーと比べ、刃先が細く薄いスリムタイプ
狭いところの作業に最適
ばね付
代替品
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.